
                                                                           

UCHWAŁA Nr XVIII/68/15 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 30 listopada 2015 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mieroszów na rok 2015  

Nr IV/8/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29.12.2014r 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 

212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  

 (j.t. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala,  

co następuje: 
 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2015 Nr IV/8/14 

Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29.12.2014r wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Załącznik nr 2 zawierający plan wydatków budżetu Gminy otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Załącznik nr 8 zawierający wykaz zadań inwestycyjnych 

planowanych do realizacjiw 2015r otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 

a) plan dochodów :   25.548.621,18 zł 

b) plan wydatków :   25.536.283,80 zł  

c) nadwyżka budżetowa : 394.548,00 zł 

d) przychody : 576.680,00 zł 

e) rozchody : 971.228,00 zł. 

 



2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

a) plan dochodów : 25.548.621,18 zł 

b) plan wydatków : 25.536.283,80 zł 

c) nadwyżka budżetowa :  394.548,00 zł 

d) przychody :  576.680,00 zł 

e) rozchody :  971.228,00 zł. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2015  

Nr IV/8/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29.12.2014r 

 

Podstawą dokonania zmian w budżecie gminy po stronie wydatków  

jest dostosowanie planu do realizacji budżetu.  

Zwiększenie planu wydatków w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów  

i dróg w § 4260 Zakup energii o kwotę 6.000,00 zł i w § 4270 Zakup usług 

remontowych o kwotę 13.750,00 zł jest spowodowane koniecznością 

zabezpieczenia środków na niezbędne do poniesienia koszty związane  

z oświetleniem ulic, placów i dróg na terenie Gminy oraz z eksploatacją 

urządzeń energetycznych.  

W rozdziale 90095 Pozostała działalność w § 4300 Zakup usług 

pozostałych zwiększenie o 16.000,00 zł dotyczy wydatków na program 



usuwania azbestu, które nie były pierwotnie ujęte w planie. 

Zmiana w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych § 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych polega na przesunięciu 

kwoty 1.230,00 zł z zadania „Przebudowa drogi nr 116307D (km 0+590-

1+453)  

ul. Wojska Polskiego w Mieroszowie  [intensywne opady deszczu lipiec 

2014r] na zadanie „Przebudowa drogi nr 116316D(km 0+000 – 0+060) ul. 

Pocztowa  

w Sokołowsku [intensywne opady deszczu lipiec 2014r]”. 

Zmiana jest podyktowana nieuwzględnieniem w planie wydatków kosztów 

związanych z pełnieniem funkcji inspektora nadzoru nad realizacją 

zadania. 

Powyższe zmiany po stronie wydatków są niezbędne do przeprowadzenia 

w budżecie gminy, co jest wyłączną kompetencją organu stanowiącego,  

w związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie  

jest uzasadnione. 

 

 
 


